Протокол }lb 24-23
заседания Правления

самореryлируемой межрегиональной общественной организации
"Ассоциация антикризисных управляющихr'

г. Самара 04 августа 202З года
на заседании Правления присутствуют все его члены:

БеспалоВ А.п., ТелешинИн И.Г., овчинниКова Н.Р., Соколов С.В,, Колесников В.С., Хенкин Д.Д.,
Кузнецов Е.Г.

,Що начала заседания предложено избрать его предссдателеNl Беспа,rова длексея Павловича,
секретарем - Овчинникову Наилю Равильевну.

По предложенным кандидатурам -
Голосовали: "За" - 9диногласно

В результате голосования избраны:
Председатель заседания - Беспалов А.П.
Секретарь - Овчинникова Н.Р.

Заседание открывает Беспалов А.П. :

;- / На заседании присУтствуюТ все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание
считать открытым, прошу проголосовать.
Голосовали: О'За" - единогласно
постАНоВИЛИ: Заседание считать открытым.
Голосовали: "ЗА" - единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного

управляющего Бартоша Романа Антоновича.
'.n1:?, Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражногоLC:];}

управляющего Сидоровой Александры Андреевны.
, З. Рассмотрение вопроса об исключении Горюновой Юлии Викторовны из состава сдмро

<Ассоциация антикризисных управляющих). : i :

Утверждается повестка дня.
ГолосовалиZ "За'' - единогласно

По первому вопросу:
Беспалов А.П, преdложu.ц,.

1. Рассмотреть отчет Бартоша Романа Антоновича о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего.',.",2'. Утвердить отчет Бартоша Романа Антоновича о прохождении стажировки в качестве
псjмощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.

Голосовали: "ЗА" - единогласно
i'

постАНоВИЛИ: утвердить отчет Бартоша Романа Антоновича о прохождении
стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о
прохождении стажировки.

По второму вопросу:
Беспалов А.П. преdло)lсuл:

1, Рассмотреть отчет Силоровой Александры Андреевны о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего.,' ,?. Утвердить отчет Сидоровой Александры Андреевны о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки. ']

.

ilt,r ''Ропоaовали: llЗАll - единогласно
постАНоВИЛИ: утвердить отчет Сидоровой длексанДры Дндреевны о прохождении

стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о
прохождении стажировки.

]i,,-l. l., ]

По третьему вопросу: ii
Ефuл,tова И.Л. доложила членам Правления, что арбитражный управляющий Горюновой Юлии
ВикторовНы имееТ задолженность по оплате членских взносов и) несмотря на неоднократые
требования исполнительного органа сАмро <Ассоциация антикризисньIх управляющих), не
предпринимает никаких попыток к погашению указанной задолженности.

Из п. 5.2. Положения <О членстве в САМРО кАссоциация антикризисных управJIяющию),
утвержденном на основании Протокола от 10.1 1.20lбг. J\Ъ 3, следует, что член Организации обязан:

- выполнять требования законодательства Российской Фелераuии, а также требования Устава,].
правил профессиона"гlьной деятельности арбитражного управляющего и Других документов
Организации, решения органов Организации, ] i

, !;

-
участвовать в деятельности Организации,

- своевременно уплачивать взносы, предусмотренные настоящим Положением,
- в установленном порядке заключать договоры страхования своей ответственности на случай

причинения убытков лицам, участвующим в деле о банкротстве,
- предоставлять в Организацию информацию о своей деятельности в форме отчетов. Форма

отчета и периодичность предоставления устанавливаются Положением о порядке и периодичности
предоставления членами Организации отчета о своей деятельности, утверждаемым Правлением
Организации.

В силУ п.п. 5, 13 ст. 20 ФЗ ко несостоятельности (банкротстве)> Jю 127-ФЗ от 2610.2002г., в
период членства в саморегулируемой организации арбитражных управляющих арбитражный
управляющий обязан соответствовать установленным саморегулируемой организацией в
ЬбЬтветствии с пунктами 2 - 4 настоящей статьи условиям членства в ней. Порядок nooru.i*o."*
соответствия арбитражного управляющего условиям членства в саморегулируемой организации
устанавливается саморегулируемой организацией,

член саморегулируемой организации, не соответствующий условиям членства в
с€tморегулируемой организации, исключается из ее членов в течение одного месяца с даты вьUIвления
такого несоответствия.

С даты вьUIвления несоответствия арбитражного управляющего требованиям, установленнымпунктами 2 - 4 настоящей статьи, арбитражный управляюrций не может быть представлен
саморегулируемой организацией в арбитражный сул для утверждения в деле о банкротстве.

На основание вышеизложенного, А.П.БеспаJIов предложил:
' Исключить арбитражного управляющего Горюнову

-юп"тo
Викторовну из состава сдмро

iiАссоциация €lнтикризиспых управляющих) за систематическое нарушение условий членства в
ёнмърегулируемой организации, игнорирование требований ,.rrопr"r.льного органа срс,
ТРýбований Федерального закона о банкротстве, с.гандартов и правил профеЪсиона-пьЁой
ДеятельностИ арбитражных управляющих не устраненных в установленныЙ .urор..упируемой
организацией срок и носящим неустранимый характер.

Заседание объявляется закрытым.

Предселатель заседан

, .1].,

i ;
) ''

Сёкретарь

А.П.Беспалов

l

:

t

(

ffi.{ФY .d.я \+
aе Ф/
Ф ý/ ,a=l (,
Р-уlr L
\g.ах
\\с_%, Н.Р.овчиннIIкова